令和５年８月９日

トラック運送事業者 各位

               （公社）秋田県トラック協会

事務局の夏季休業のお知らせ

謹啓 残暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、秋田市では原油価格の高騰により影響を受けているトラッ

ク運送事業者へ７月から支援金給付を行っています。この事務処理

あたって、下記の期間、夏季休業により受付業務等の事務処理が休業

となりますのでお知らせ致します。                    敬具

記

１. 夏季休業期間

令和５年８月１３日（日）～令和５年８月１５日（火）